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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51712008C

2. Data e Regjistrimit 12/05/2015
3. Emri i Subjektit AIR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane, rruga "Siri i Kodra" Nr. 
8340. Nr. Pasurie 5/450, Njesia Administrative Nr.8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te artikujve 

dhe produkteve qe lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe 
sterilizimit.Tregtim te artikujve higjieno - sanitare, 
bujqesore, agrare e veterinere ne pergjithesi.Pjesemarrje ne 
tendera publike dhe private me objekt tregtimin dhe ofrimin 
e produkteve dhe sherbimeve ne fushen e dezinfektimit, 
sterilizimit, asistences me produkte, trajtime apo reagente 
agrare e veterinare ne pergjithesi.Çdo aktivitet tjeter qe lidhet 
ne menyre direkt dhe indirekt dhe qe i sherben permbushjes 
se aktiviteteve si me lart. Pastrim i ambjenteve te jashtme 
dhe te brendshme. Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve te 
jashtme. Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme. Importe dhe paketime dhe ripaketimeve te 
produkteve qe kane te bejne me fushen e pastrimit dhe 
tregtimin e tyre. Sherbim transporti si dhe sherbimin e 
zhvendosjes nepermjet transportit te mobiljeve te zyrave, 
shtepive etj. Sherbime 3-D, dezinfektim, dezinsektim dhe 
deratizim. Sherbime ekspertize higjeno-sanitare, Sherbime 
nderhyrese higjeno-sanitare, trajtimi me gaz, sherbime 
dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi dhe trajtimi me gaz 
dezinfektues per produkte ne gjendje ruajtje si lende e pare 
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ushqimore, magazina ushqimore, fabrika prodhimi ushqimi 
etj. Importin si dhe tregtimin e makinerive, prerese te drurit 
si dhe perpunimin e drurit. Sherbime, asistence teknike per 
hartim te dokumentacionit per sistemet e menaxhimit te 
cilesise, mjedisit, sigurise se shendetit ne pune dhe sigurise 
ushqimore, perfshire planin HACCP.
Alban Meça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2015                Deri: 04/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LaertSina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanMeça

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 745 TH 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 375 US 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 908 SO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AB 329 CF 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 693 SB 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIR
E-Mail: info@airddd.al  
Telefon: 0697033033  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-043615-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA18B511-8581-436F-8126-50698018F708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEA6D20-9460-48B3-9E79-81BFE0D95364
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-308875-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.09.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Rruga Vath Korreshi, ndertesa nr 6/245.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-369245-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.10.2015 hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga Mahmut Daci, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 51/186.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-426233-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  20.11.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanak, rruga Skenderbeu, pallat i ri, kati 1, perballe ETC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-508773-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.1.2016, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4C0EDB-4F6B-45DB-934E-27859F7BCD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCE1F82-AD1D-42B9-98B9-7CBACE00E3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C12FDC-FCB2-4468-ADE5-38B7BCF51CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDA4C87-41D7-4B7E-8CFD-526384EE12AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070E9824-0786-413B-9820-B1FE66864D6B
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Brigada 17 Sulmuese, prane Kryqezimit te Cerrikut. Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-641921-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise,date: 
11.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, rruga "Siri Kodra", ndertese te Zona Kadastrale 8330, 
Nr.Pasurie 1/1136;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri", prane Maternitetit te Ri, nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826376-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 18.07.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore . Depozitim I Kërkeses se Administratorit dt. 18.07.2016 
për mbyllje adresë dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 8, rruga Ferit Xhajko, pallati nr 60/1, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Bishanak, 
rruga Skenderbeu, pallat i ri, kati 1, perballe ETC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, rruga "Siri Kodra", ndertese te Zona Kadastrale 8330, Nr.Pasurie 1/1136;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79E7FB9-3F05-4898-B303-CF7A8EA7CD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79E7FB9-3F05-4898-B303-CF7A8EA7CD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E900C102-17B3-46B0-A66B-E63E1ECF1DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B814D4BE-DCB6-45EC-8C1F-21DDFE8BD572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B814D4BE-DCB6-45EC-8C1F-21DDFE8BD572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191E3696-985F-4220-8FA6-FFF9C551BFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE130E7D-E273-4965-A4BF-43FE9F8AF7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1BB3C5-DF09-44F1-ADC0-4C8E1FEC267F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1BB3C5-DF09-44F1-ADC0-4C8E1FEC267F
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832942-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te artikujve dhe 
produkteve qe lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve 
higjieno - sanitare, bujqesore, agrare e veterinere ne pergjithesi.Pjesemarrje ne tendera 
publike dhe private me objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen 
e dezinfektimit, sterilizimit, asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare e 
veterinare ne pergjithesi.Çdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt dhe qe 
i sherben permbushjes se aktiviteteve si me lart")          u be            ("Sherbime 
dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te artikujve dhe produkteve qe lidhen me 
sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve higjieno - sanitare, 
bujqesore, agrare e veterinere ne pergjithesi.Pjesemarrje ne tendera publike dhe 
private me objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen e 
dezinfektimit, sterilizimit, asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare e 
veterinare ne pergjithesi.Çdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt 
dhe qe i sherben permbushjes se aktiviteteve si me lart. Pastrim i ambjenteve te 
jashtme dhe te brendshme. Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve te jashtme. 
Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. Importe dhe paketime dhe 
ripaketimeve te produkteve qe kane te bejne me fushen e pastrimit dhe tregtimin e 
tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175801-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerse, date: 
27.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.9, Rruga "Siri Kodra", Z.Kadastrale Nr.8330, Nr.Pasurie 
1/1136;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 8, rruga Ferit Xhajko, pallati nr 60/1, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791830-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59832855-40CC-4EB7-AE16-24902EB35446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13444936-9A97-4676-8CCE-D7C3403B68A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13444936-9A97-4676-8CCE-D7C3403B68A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94BEED6-F1E1-4113-84E3-C8ED5EF992C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA7AE5A-5BDD-489B-A031-E29884242853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA7AE5A-5BDD-489B-A031-E29884242853
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.05.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te artikujve dhe 
produkteve qe lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve 
higjieno - sanitare, bujqesore, agrare e veterinere ne pergjithesi.Pjesemarrje ne tendera 
publike dhe private me objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen 
e dezinfektimit, sterilizimit, asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare e 
veterinare ne pergjithesi.Çdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt dhe qe 
i sherben permbushjes se aktiviteteve si me lart. Pastrim i ambjenteve te jashtme dhe te 
brendshme. Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve te jashtme. Mirembajtje te ambjenteve te 
brendshme dhe te jashtme. Importe dhe paketime dhe ripaketimeve te produkteve qe kane 
te bejne me fushen e pastrimit dhe tregtimin e tyre.")          u be            ("Sherbime 
dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te artikujve dhe produkteve qe lidhen me 
sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve higjieno - sanitare, 
bujqesore, agrare e veterinere ne pergjithesi.Pjesemarrje ne tendera publike dhe 
private me objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen e 
dezinfektimit, sterilizimit, asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare e 
veterinare ne pergjithesi.Çdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt 
dhe qe i sherben permbushjes se aktiviteteve si me lart. Pastrim i ambjenteve te 
jashtme dhe te brendshme. Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve te jashtme. 
Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. Importe dhe paketime dhe 
ripaketimeve te produkteve qe kane te bejne me fushen e pastrimit dhe tregtimin e 
tyre. Sherbim transporti si dhe sherbimin e zhvendosjes nepermjet transportit te 
mobiljeve te zyrave, shtepive etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976216-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.10.2018 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, deklarim i postes elektronike 
(e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albanmeca@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Brigada 17 Sulmuese, prane Kryqezimit te Cerrikut. Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470CB689-F0B3-44BA-9C88-B2578E595CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470CB689-F0B3-44BA-9C88-B2578E595CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFB9794-FAB3-4E51-ACBF-BA9715094D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CA0E6F-9576-409C-BF2D-237FCC742657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2A92F6-1236-4F18-AA10-FD5E6B0A902D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2A92F6-1236-4F18-AA10-FD5E6B0A902D
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06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122625-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 25 % te kuotave te 
shoqerise, date  01.03.2019.  Depozitimi i vendimit, date  01.03.2019, ku eshte vendosur : -
Shitja  e 25 % te kuotave te shoqerise nga ortaku  Erdit Xhengo ne favor te ortakut  Alban 
Meça
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erdit Xhengo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Meça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Meça")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138768-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Mbyllje adrese dytesore..
Objekti ishte            ("Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te artikujve dhe 
produkteve qe lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve 
higjieno - sanitare, bujqesore, agrare e veterinere ne pergjithesi.Pjesemarrje ne tendera 
publike dhe private me objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen 
e dezinfektimit, sterilizimit, asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare e 
veterinare ne pergjithesi.Çdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt dhe qe 
i sherben permbushjes se aktiviteteve si me lart. Pastrim i ambjenteve te jashtme dhe te 
brendshme. Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve te jashtme. Mirembajtje te ambjenteve te 
brendshme dhe te jashtme. Importe dhe paketime dhe ripaketimeve te produkteve qe kane 
te bejne me fushen e pastrimit dhe tregtimin e tyre. Sherbim transporti si dhe sherbimin e 
zhvendosjes nepermjet transportit te mobiljeve te zyrave, shtepive etj.")          u be            
("Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te artikujve dhe produkteve qe 
lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve higjieno - 
sanitare, bujqesore, agrare e veterinere ne pergjithesi.Pjesemarrje ne tendera publike 
dhe private me objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen 
e dezinfektimit, sterilizimit, asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare e 
veterinare ne pergjithesi.Çdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt 
dhe qe i sherben permbushjes se aktiviteteve si me lart. Pastrim i ambjenteve te 
jashtme dhe te brendshme. Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve te jashtme. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E93F1AC-B5E8-4E58-A042-046579F5E9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AED942-DC1E-49A9-BFB9-20DB649FD8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AED942-DC1E-49A9-BFB9-20DB649FD8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EECE44-C2E9-4E16-9684-4107C482F886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8284B694-2C0B-4E5A-93AC-C327422343B2


8

Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. Importe dhe paketime dhe 
ripaketimeve te produkteve qe kane te bejne me fushen e pastrimit dhe tregtimin e 
tyre. Sherbim transporti si dhe sherbimin e zhvendosjes nepermjet transportit te 
mobiljeve te zyrave, shtepive etj. Sherbime 3-D, dezinfektim, dezinsektim dhe 
deratizim. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga Mahmut Daci, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 51/186.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349714-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  Nr. 31 datë 
26.09.2019 për për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te artikujve dhe 
produkteve qe lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve 
higjieno - sanitare, bujqesore, agrare e veterinere ne pergjithesi.Pjesemarrje ne tendera 
publike dhe private me objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen 
e dezinfektimit, sterilizimit, asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare e 
veterinare ne pergjithesi.Çdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt dhe qe 
i sherben permbushjes se aktiviteteve si me lart. Pastrim i ambjenteve te jashtme dhe te 
brendshme. Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve te jashtme. Mirembajtje te ambjenteve te 
brendshme dhe te jashtme. Importe dhe paketime dhe ripaketimeve te produkteve qe kane 
te bejne me fushen e pastrimit dhe tregtimin e tyre. Sherbim transporti si dhe sherbimin e 
zhvendosjes nepermjet transportit te mobiljeve te zyrave, shtepive etj. Sherbime 3-D, 
dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim. ")          u be            ("Sherbime dezinfektimi dhe 
sterilizimi. Tregtim te artikujve dhe produkteve qe lidhen me sherbimet e 
dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve higjieno - sanitare, bujqesore, 
agrare e veterinere ne pergjithesi.Pjesemarrje ne tendera publike dhe private me 
objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen e dezinfektimit, 
sterilizimit, asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare e veterinare ne 
pergjithesi.Çdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt dhe qe i 
sherben permbushjes se aktiviteteve si me lart. Pastrim i ambjenteve te jashtme dhe 
te brendshme. Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve te jashtme. Mirembajtje te 
ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. Importe dhe paketime dhe ripaketimeve te 
produkteve qe kane te bejne me fushen e pastrimit dhe tregtimin e tyre. Sherbim 
transporti si dhe sherbimin e zhvendosjes nepermjet transportit te mobiljeve te 
zyrave, shtepive etj. Sherbime 3-D, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim. Sherbime 
ekspertize higjeno-sanitare, Sherbime nderhyrese higjeno-sanitare, trajtimi me gaz, 
sherbime dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi dhe trajtimi me gaz dezinfektues per 
produkte ne gjendje ruajtje si lende e pare ushqimore, magazina ushqimore, fabrika 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE2F5A2-A43D-43AD-8F9A-B48AB08937ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E368DB86-490C-4692-8D04-C8436289C781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E368DB86-490C-4692-8D04-C8436289C781
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prodhimi ushqimi etj. Importin si dhe tregtimin e makinerive, prerese te drurit si dhe 
perpunimin e drurit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364459-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 36 datë 
08.10.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te artikujve dhe 
produkteve qe lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve 
higjieno - sanitare, bujqesore, agrare e veterinere ne pergjithesi.Pjesemarrje ne tendera 
publike dhe private me objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen 
e dezinfektimit, sterilizimit, asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare e 
veterinare ne pergjithesi.Çdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt dhe qe 
i sherben permbushjes se aktiviteteve si me lart. Pastrim i ambjenteve te jashtme dhe te 
brendshme. Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve te jashtme. Mirembajtje te ambjenteve te 
brendshme dhe te jashtme. Importe dhe paketime dhe ripaketimeve te produkteve qe kane 
te bejne me fushen e pastrimit dhe tregtimin e tyre. Sherbim transporti si dhe sherbimin e 
zhvendosjes nepermjet transportit te mobiljeve te zyrave, shtepive etj. Sherbime 3-D, 
dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim. Sherbime ekspertize higjeno-sanitare, Sherbime 
nderhyrese higjeno-sanitare, trajtimi me gaz, sherbime dezinfektimi, dezinsektimi, 
deratizimi dhe trajtimi me gaz dezinfektues per produkte ne gjendje ruajtje si lende e pare 
ushqimore, magazina ushqimore, fabrika prodhimi ushqimi etj. Importin si dhe tregtimin e 
makinerive, prerese te drurit si dhe perpunimin e drurit. ")          u be            ("Sherbime 
dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te artikujve dhe produkteve qe lidhen me 
sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve higjieno - sanitare, 
bujqesore, agrare e veterinere ne pergjithesi.Pjesemarrje ne tendera publike dhe 
private me objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen e 
dezinfektimit, sterilizimit, asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare e 
veterinare ne pergjithesi.Çdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt 
dhe qe i sherben permbushjes se aktiviteteve si me lart. Pastrim i ambjenteve te 
jashtme dhe te brendshme. Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve te jashtme. 
Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. Importe dhe paketime dhe 
ripaketimeve te produkteve qe kane te bejne me fushen e pastrimit dhe tregtimin e 
tyre. Sherbim transporti si dhe sherbimin e zhvendosjes nepermjet transportit te 
mobiljeve te zyrave, shtepive etj. Sherbime 3-D, dezinfektim, dezinsektim dhe 
deratizim. Sherbime ekspertize higjeno-sanitare, Sherbime nderhyrese higjeno-
sanitare, trajtimi me gaz, sherbime dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi dhe 
trajtimi me gaz dezinfektues per produkte ne gjendje ruajtje si lende e pare 
ushqimore, magazina ushqimore, fabrika prodhimi ushqimi etj. Importin si dhe 
tregtimin e makinerive, prerese te drurit si dhe perpunimin e drurit. Sherbime, 
asistence teknike per hartim te dokumentacionit per sistemet e menaxhimit te cilesise, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9630EE19-F1E0-4849-898E-21D303ED4678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE2CB21-B32C-435E-B936-659E4F45EC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE2CB21-B32C-435E-B936-659E4F45EC7F
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mjedisit, sigurise se shendetit ne pune dhe sigurise ushqimore, perfshire planin 
HACCP.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502112-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  04.05.2020 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Meça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/05/2020")            u be              ("04/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574245-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 30.07.2020, ku është vendosur: Shitja e kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Hervin 
For a dhe Engjëll Hoxha në favor të Z.Laert Sina. Depozitimi i Kontratës së shitjes së 
kuotave, Nr.2162 Rep, Nr.359 Kol, datë 06.08.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("albanmeca@gmail.com")          u be            ("info@airddd.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Laert Sina")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Engjëll Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Hervin Fora")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BB42D2-9812-4594-9A21-D84AE839992B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C05500-9BDA-4998-A3C7-E312E2A17F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C05500-9BDA-4998-A3C7-E312E2A17F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830B2DC2-6099-44D6-842A-4599BE0793AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F844A9E-DF10-4A68-A1A9-4BBA1EF7329C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F844A9E-DF10-4A68-A1A9-4BBA1EF7329C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA826AB-02CA-403B-B6FF-78D1038DDEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105BAD41-9D8F-488F-8929-1632406529F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105BAD41-9D8F-488F-8929-1632406529F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462BCD4C-2798-44FD-B43A-19479CBE5822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FD6859-0522-4670-AD73-21E07CC7B24D
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10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657560-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 8.2.2021 per ndryshim adrese 
kryesore
Telefon ishte            ("0693324655")          u be            ("0697033033")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, rruga "Siri i Kodra" Nr. 8340. Nr. Pasurie 5/450, Njesia Administrative Nr.8;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.9, Rruga "Siri Kodra", Z.Kadastrale Nr.8330, Nr.Pasurie 1/1136;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688779-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2021 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 375 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 745 TH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 693 SB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 908 SO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB 329 CF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718685-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 11.06.2021, të asamblesë 
së ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.  2- Depozitimi i  
Prokurës së Posaçme Nr.3456 Rep., Nr. 1116 Kol., datë 21.04.2021, me anë të së cilës  z. 
Laert Sina në cilësinë e ortakut të shoqërisë  “AIR” sh.p.k., pajisur me NUIS (Nipt) – 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8E1751-F4CB-4DD2-9749-0C99245F1717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8E1751-F4CB-4DD2-9749-0C99245F1717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8229D5D-2C4C-4024-B254-C2B0BD93BC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF7448A-08B3-4A65-BCB1-2CCF8F8C4E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9635E8-DD72-42D1-9BDF-5D32D8697AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71943A1E-172A-497A-ABAD-DAC0F35351DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71943A1E-172A-497A-ABAD-DAC0F35351DA
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L51712008C, cakton si përfaqësuese znj. Helada Papa që të veprojë në bazë të tagrave që i 
lejon kjo prokurë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Rruga Vath Korreshi, ndertesa nr 6/245.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722016-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

Datë: 19/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F502599-6CE0-4394-82B8-16B8BA4503DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F502599-6CE0-4394-82B8-16B8BA4503DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0BE5EF-EE81-434D-AC24-546D2B5A02B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227DFF8F-C048-460C-8C76-D56A2C3514CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B750054F-4E5D-4645-A2B3-69CEDB7D5C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183B9184-DA92-4ED7-9697-30373ED42A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7205F2A6-A342-42AF-BBB4-89EC16841E76

